РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АFБАН ПИЛТIРI  АЙМАА
ТАЗОБА ПИЛТIРI ААЛ  ЧÖБIНIҢ
УСТАF ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
	       АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.04.2021 г.      № 257-п
с. Калинино
О внесении изменений в постановление
администрации Калининского сельсовета
от 12.11.2019 № 1133-п «Об организации
и проведения обучения населения мерам
пожарной безопасности на территории
Калининского сельсовета»

     В связи с тем, что отдельные пункты  постановления администрации Калининского сельсовета от 12.11.2019 № 1133-п «Об организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Калининского сельсовета» вступают в противоречие с действующим федеральным законодательством, администрация Калининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Калининского сельсовета от 12.11.2019 № 1133-п «Об организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Калининского сельсовета»
        - п.4  словосочетание «вступает в силу со дня его подписания» заменить на  «вступает в силу после  его официального опубликования (обнародования)»
- в части сквозной нумерации пунктов п.4 считать п.3
- в части сквозной нумерации пунктов п.5 считать п.4

Глава Калининского  сельсовета                                                 И.А. Сажин

image1.jpeg